



## Objednávka

Číslo objednávky:

C41/4500080157

Dátum:

27.03.2023

**Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre**

Trieda Andreja Hlinku 2  
949 76 Nitra

IČO: 00397482, DIČ: 2021252827, IČ DPH: SK2021252827

**IGGY-TRADE, s.r.o.**

Čajkov 126  
935 24 Čajkov  
SK

**Objednávateľ:**

Kontaktná osoba: Misailidisová Ďurická Zuzana Ing.  
Tel./Fax: 037/6414904  
E-mail: ZUZANA.DURICKA@UNIAG.SK  
Naša značka:

**Dodávateľ:**

Číslo dodávateľa: 106444  
IČO: 46729445, IČ DPH: SK2023562948  
Referent(ka) dodávateľa:  
Telefón/Fax:  
E-mail:  
Vaša značka:

**Adresa fakturácie:**

Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre  
Trieda Andreja Hlinku 2  
949 76 Nitra

**Adresa dodania:**

Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre  
Centrum výskumu AgroBioTech  
CVABT  
Trieda Andreja Hlinku  
949 01 Nitra

**Predpokladaný dátum dodania:** Deň 26.04.2023

**Dodacie podmienky:**

**Platobné podmienky:**  
Splatné do 30 dní

Mena EUR

Položka	Popis položky Číslo materiálu	Obj.množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Cena položky bez DPH
00010	Pohár jednorazový 118593	0,850	%	100,00	85,00
00020	Pohár jednorazový 118593	0,100	%	100,00	10,00
00030	Pohár jednorazový 118593 priemer 57mm 0,08L biely plast 50 balení JC za balenie 2,00€ bez DPH spolu za 50 bal 100,00€ bez DPH, 120,00€ s DPH	0,050	%	100,00	5,00
00040	Pohár jednorazový 118593	0,850	%	200,00	170,00
00050	Pohár jednorazový 118593	0,100	%	200,00	20,00
00060	Pohár jednorazový 118593 priemer 43mm 2/4cl 100 balení JC za balenie 2,00€ bez DPH spolu za 100 bal 200,00€ bez DPH, 240,00€ s DPH	0,050	%	200,00	10,00

Bankové spojenie:

Banka: Štátna pokladnica

Účet: 7000256219 / 8180 IBAN: SK598180000007000256219

Názov: BÚ EF Brindza

Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom  
č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách ako verejná vysoká škola

Položka	Popis položky Číslo materiálu	Obj.množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Cena položky bez DPH
00070	Pohár jednorazový 118593	0,850	%	60,00	51,00
00080	Pohár jednorazový 118593	0,100	%	60,00	6,00
00090	Pohár jednorazový 118593 priemer 70mm 0,2L biely plast 30 balení JC za balenie 2,00€ bez DPH spolu za 30 bal 60,00€ bez DPH, 72,00€ s DPH	0,050	%	60,00	3,00
00100	Lyžica 118594	0,850	%	18,00	15,30
00110	Lyžica 118594	0,100	%	18,00	1,80
00120	Lyžica 118594 jedálenská lyžica nehrdzavejúca oceľ 3 balenia JC za balenie 6,00€ bez DPH spolu za 3 bal 18,00€ bez DPH, 21,60€ s DPH	0,050	%	18,00	0,90
00130	Miska 118595	0,850	%	10,00	8,50
00140	Miska 118595	0,100	%	10,00	1,00
00150	Miska 118595 (PP) hranatá priehľadná 500ml 2 balenia JC za balenie 5,00€ bez DPH spolu za 2 bal 10,00€ bez DPH, 12,00€ s DPH	0,050	%	10,00	0,50
00160	Utierky kuchynské 118596	0,850	%	16,00	13,60
00170	Utierky kuchynské 118596	0,100	%	16,00	1,60
00180	Utierky kuchynské 118596 100% bavlna 4 balenia (15ks) JC za balenie 4,00€ bez DPH spolu za 4 bal 16,00€ bez DPH, 19,20€ s DPH	0,050	%	16,00	0,80
00190	Nôž 118597	0,850	%	33,00	28,05

Položka	Popis položky Číslo materiálu	Obj.množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Cena položky bez DPH
00200	Nôž 118597	0,100	%	33,00	3,30
00210	Nôž 118597 čepeľ 15-16cm 3ks JC 11,00€ bez DPH spolu za 3ks 33,00€ bez DPH, 39,60€ s DPH	0,050	%	33,00	1,65
00220	Napichovátka plastové 118598	0,850	%	100,00	85,00
00230	Napichovátka plastové 118598	0,100	%	100,00	10,00
00240	Napichovátka plastové 118598 s dvojzubcom 20 balení (5000ks) JC za balenie 5,00€ bez DPH spolu za 20 bal 100,00€ bez DPH, 120,00€ s DPH	0,050	%	100,00	5,00
00250	Lyžica plastová 118599	0,850	%	100,00	85,00
00260	Lyžica plastová 118599	0,100	%	100,00	10,00
00270	Lyžica plastová 118599 materiál PP, na opakové použitie 20 balení JC za balenie 5,00€ bez DPH spolu za 20 bal 100,00€ bez DPH, 120,00€ s DPH	0,050	%	100,00	5,00
00280	Vidlička plastová 118600	0,850	%	100,00	85,00
00290	Vidlička plastová 118600	0,100	%	100,00	10,00
00300	Vidlička plastová 118600 plastová, znovu použiteľná 20 balení JC za balenie 5,00€ bez DPH spolu za 20 bal 100,00€ bez DPH, 120,00€ s DPH	0,050	%	100,00	5,00
00310	Nôž plastový 118601	0,850	%	29,40	24,99
00320	Nôž plastový 118601	0,100	%	29,40	2,94
00330	Nôž plastový 118601 plastový, znovu použiteľný 6 balení (300ks) JC za balenie 4,90€ bez DPH	0,050	%	29,40	1,47

Položka	Popis položky Číslo materiálu	Obj.množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Cena položky bez DPH
	spolu za 6 bal 29,40€ bez DPH, 35,28€ s DPH				
00340	Špáradlo drevené 118602	0,850	%	5,40	4,59
00350	Špáradlo drevené 118602	0,100	%	5,40	0,54
00360	Špáradlo drevené 118602 60mm, s jedným plochým koncom 6 balení (3000ks) JC za balenie 5,40€ bez DPH spolu za 20 bal 0,90€ bez DPH, 6,48€ s DPH	0,050	%	5,40	0,27
00370	Tanier papierový plytký 118603	0,850	%	512,00	435,20
00380	Tanier papierový plytký 118603	0,100	%	512,00	51,20
00390	Tanier papierový plytký 118603 priemer 22-23cm, plastový, kompostovateľný, vhodný do mikrovlnky 32 balení (3200ks) JC za balenie 16,00€ bez DPH spolu za 32 bal 512,00€ bez DPH, 614,40€ s DPH	0,050	%	512,00	25,60
00400	Dosky na krájanie surovín drevené 118604	0,850	%	22,00	18,70
00410	Dosky na krájanie surovín drevené 118604	0,100	%	22,00	2,20
00420	Dosky na krájanie surovín drevené 118604 2ks (1 sada) JC za balenie 11,00€ bez DPH spolu za 2ks 22,00€ bez DPH, 26,40€ s DPH	0,050	%	22,00	1,10
00430	Vidlička 118605	0,850	%	41,40	35,19
00440	Vidlička 118605	0,100	%	41,40	4,14
00450	Vidlička 118605 nehrdzavejúca oceľ, 20cm 18ks JC 2,30€ bez DPH spolu za 18ks 41,40€ bez DPH, 49,68€ s DPH	0,050	%	41,40	2,07
00460	Lyžička dezertná 118606	0,850	%	45,00	38,25
00470	Lyžička dezertná 118606	0,100	%	45,00	4,50
00480	Lyžička dezertná 118606 nehrdzavejúca oceľ, 13cm	0,050	%	45,00	2,25

Položka	Popis položky Číslo materiálu	Obj.množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Cena položky bez DPH
	18ks JC 2,50€ bez DPH spolu za 18ks 45,00€ bez DPH, 54,00€ s DPH				
00490	Lyžička malá čierna jednorazová 118607	0,850	%	120,00	102,00
00500	Lyžička malá čierna jednorazová 118607	0,100	%	120,00	12,00
00510	Lyžička malá čierna jednorazová 118607	0,050	%	120,00	6,00
	plastové, čierne, pre horúce nápoje 10bal(500ks) JC 12,00€ bez DPH spolu za 10 bal 120,00€ bez DPH, 144,00€ s DPH				
00520	Lyžička malá biela jednorazová 118608	0,850	%	9,51	8,08
00530	Lyžička malá biela jednorazová 118608	0,100	%	9,50	0,95
00540	Lyžička malá biela jednorazová 118608	0,050	%	9,60	0,48
	plastová biela 5bal JC 1,90€ bez DPH spolu za 5 bal 9,50€ bez DPH, 11,40€ s DPH				
00550	Nôž na steak 118609	0,850	%	93,60	79,56
00560	Nôž na steak 118609	0,100	%	93,60	9,36
00570	Nôž na steak 118609	0,050	%	93,60	4,68
	z ušľachtilej ocele, 11cm zúbkovaná čepeľ 18 ks JC 5,20€ bez DPH spolu za 18 ks 93,60€ bez DPH, 112,32€ s DPH				
00580	Servítky 118610	0,850	%	7,00	5,95
00590	Servítky 118610	0,100	%	7,00	0,70
00600	Servítky 118610	0,050	%	7,00	0,35
	biele bez vzoru, 24x24cm, jednovrstvové 2 bal (1000ks) JC 3,50€ bez DPH spolu za 2 bal 7,00€ bez DPH, 8,40€ s DPH				
00610	Sada kuchynského náradia 118611	0,850	%	34,00	28,90

Položka	Popis položky Číslo materiálu	Obj.množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Cena položky bez DPH
00620	Sada kuchynského náradia 118611	0,100	%	34,00	3,40
00630	Sada kuchynského náradia 118611 4 sada (sada: naberačka na polievku, naberačka na cestoviny, obracačka, kliešte, naberačka na polevu) JC 8,50€ bez DPH spolu za 4 bal 34,00€ bez DPH, 40,80€ s DPH	0,050	%	34,00	1,70
00640	Hrniec 2 L so sklenenou pokrievkou 118612	0,850	%	26,00	22,10
00650	Hrniec 2 L so sklenenou pokrievkou 118612	0,100	%	26,00	2,60
00660	Hrniec 2 L so sklenenou pokrievkou 118612 2ks JC 13,00€ bez DPH spolu za 2ks 26,00€ bez DPH, 31,20€ s DPH	0,050	%	26,00	1,30
00670	Hrniec 5 L so sklenenou pokrievkou 118613	0,850	%	30,00	25,50
00680	Hrniec 5 L so sklenenou pokrievkou 118613	0,100	%	30,00	3,00
00690	Hrniec 5 L so sklenenou pokrievkou 118613 2ks JC 15,00€ bez DPH spolu za 2 ks 30,00€ bez DPH, 36,00€ s DPH	0,050	%	30,00	1,50
00700	Dóza na potraviny s vrchnákom 3,1 l 118614	0,850	%	14,00	11,90
00710	Dóza na potraviny s vrchnákom 3,1 l 118614	0,100	%	14,00	1,40
00720	Dóza na potraviny s vrchnákom 3,1 l 118614 1ks JC 14,00€ bez DPH, 16,80€ s DPH	0,050	%	14,00	0,70
00730	Dóza na potraviny s vrchnákom 1 l 118615	0,850	%	18,00	15,30
00740	Dóza na potraviny s vrchnákom 1 l 118615	0,100	%	18,00	1,80
00750	Dóza na potraviny s vrchnákom 1 l 118615 3ks JC bez DPH 6,00€ spolu za 3ks 18,00€ bez DPH, 21,60€ s DPH	0,050	%	18,00	0,90
00760	Podložka na vaľkanie cesta silikónová 118616	0,850	%	32,00	27,20
00770	Podložka na vaľkanie cesta silikónová 118616	0,100	%	32,00	3,20

Položka	Popis položky Číslo materiálu	Obj.množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Cena položky bez DPH
00780	Podložka na vaľkanie cesta silikónová 118616 4ks JC 8,00€ bez DPH spolu za 4ks 32,00€ bez DPH, 38,40€ s DPH	0,050	%	32,00	1,60
00790	Miska plastová 118617	0,850	%	40,00	34,00
00800	Miska plastová 118617	0,100	%	40,00	4,00
00810	Miska plastová 118617 plastová, priemer min 20cm, max 28cm 10ks JC 4,00€ bez DPH spolu za 10 ks 40,00€ bez DPH, 48,00€ s DPH	0,050	%	40,00	2,00
00820	Radlo kuchynské 118618	0,850	%	10,00	8,50
00830	Radlo kuchynské 118618	0,100	%	10,00	1,00
00840	Radlo kuchynské 118618 nerezové, dĺžka max 20cm 2ks JC 5,00€ bez DPH spolu za 2 ks 10,00€ bez DPH, 12,00€ s DPH	0,050	%	10,00	0,50
00850	Stierka silikónová kuchynská 118619	0,850	%	6,00	5,10
00860	Stierka silikónová kuchynská 118619	0,100	%	6,00	0,60
00870	Stierka silikónová kuchynská 118619 silikónová, dĺžka max 25cm 2ks JC 3,00€ bez DPH spolu za 2 ks 6,00€ bez DPH, 7,20€ s DPH	0,050	%	6,00	0,30
00880	Valček na cesto 118620	0,850	%	20,00	17,00
00890	Valček na cesto 118620	0,100	%	20,00	2,00
00900	Valček na cesto 118620 drevo/silikón, plocha na vaľkanie max 25cm 2ks JC 10,00€ bez DPH spolu za 2 ks 20,00€ bez DPH, 24,00€ s DPH	0,050	%	20,00	1,00
00910	Strúhadlo ihlan kuchynské 118621	0,850	%	22,00	18,70

Položka	Popis položky Číslo materiálu	Obj.množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Cena položky bez DPH
00920	Strúhadlo ihlan kuchynské 118621	0,100	%	22,00	2,20
00930	Strúhadlo ihlan kuchynské 118621 nerezové, výška max 20cm 2ks JC 11,00€ bez DPH spolu za 2 ks 22,00€ bez DPH, 26,40€ s DPH	0,050	%	22,00	1,10
00940	Sada lievikov 118622	0,850	%	72,00	61,20
00950	Sada lievikov 118622	0,100	%	72,00	7,20
00960	Sada lievikov 118622 min 3 rôzne veľkosti 18 sád JC 4,00€ bez DPH spolu za 18 sád 72,00€ bez DPH, 86,40€ s DPH	0,050	%	72,00	3,60
00970	Poháre na vodu 118623	0,850	%	18,00	15,30
00980	Poháre na vodu 118623	0,100	%	18,00	1,80
00990	Poháre na vodu 118623 sklenené 3 sady (24ks) JC 4,00€ bez DPH spolu za 3 sady 18,00€ bez DPH, 21,60€ s DPH	0,050	%	18,00	0,90
01000	Príbor 118624	0,850	%	36,00	30,60
01010	Príbor 118624	0,100	%	36,00	3,60
01020	Príbor 118624 nerez, 1 sada obsahuje 12ks 3 sady (36ks) JC 12,00€ bez DPH spolu za 3 sady 36,00€ bez DPH, 43,20€ s DPH	0,050	%	36,00	1,80
01030	Podnos servírovací 118625	0,850	%	18,00	15,30
01040	Podnos servírovací 118625	0,100	%	18,00	1,80
01050	Podnos servírovací 118625 hranatý, nerez 2ks JC 9,00€ bez DPH	0,050	%	18,00	0,90



Položka	Popis položky Číslo materiálu	Obj.množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Cena položky bez DPH
spolu za 2 ks 18,00€ bez DPH, 21,60€ s DPH					
01060	Sada nožov 118626	0,850	%	200,00	170,00
01070	Sada nožov 118626	0,100	%	200,00	20,00
01080	Sada nožov 118626 min 3 rôzne veľkosti v sade, nerez oceľ 5 sád JC 40,00€ bez DPH	0,050	%	200,00	10,00
spolu za 5 sád 200,00€ bez DPH, 240,00€ s DPH					
01090	Sekáčik potravín 118627	0,850	%	190,00	161,50
01100	Sekáčik potravín 118627	0,100	%	190,00	19,00
01110	Sekáčik potravín 118627 2ks JC 95,00€ bez DPH	0,050	%	190,00	9,50
spolu za 2 ks 190,00€ bez DPH, 228,00€ s DPH					
01120	Kefa na fľaše 118628	0,850	%	1,91	1,62
01130	Kefa na fľaše 118628	0,100	%	1,90	0,19
01140	Kefa na fľaše 118628 1ks JC 1,90€ bez DPH	0,050	%	2,00	0,10
spolu za 1 ks 1,90€ bez DPH, 2,28€ s DPH					
01150	Kľúč na sudy 118629	0,850	%	15,00	12,75
01160	Kľúč na sudy 118629	0,100	%	15,00	1,50
01170	Kľúč na sudy 118629 1ks JC 15,00€ bez DPH	0,050	%	15,00	0,75
spolu za 1 ks 15,00€ bez DPH, 18,00€ s DPH					
01180	Spojka 118630	0,850	%	125,00	106,25
01190	Spojka 118630	0,100	%	125,00	12,50
01200	Spojka 118630 DUOTIGHT spojka na JOLLY narážac 7/16 - 9,5mm (3/8) 25ks JC 5,00€ bez DPH	0,050	%	125,00	6,25

Položka	Popis položky Číslo materiálu	Obj.množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Cena položky bez DPH
	spolu za 25 ks 125,00€ bez DPH, 150,00€ s DPH				
01210	Hadica 118631	0,850	%	25,00	21,25
01220	Hadica 118631	0,100	%	25,00	2,50
01230	Hadica 118631 5m JC/m 5,00€ bez DPH spolu za 5m 25,00€ bez DPH, 30,00€ s DPH	0,050	%	25,00	1,25
01240	Sito triediace 118632	0,850	%	320,00	272,00
01250	Sito triediace 118632	0,100	%	320,00	32,00
01260	Sito triediace 118632 rozmer 2,5x20mm / 300x470mm, kompatibilné so zariadením Pfeuffer sin sample cleaner JC 320,00€ bez DPH, 384,00€ s DPH	0,050	%	320,00	16,00
01270	Spojka T 118633	0,850	%	50,00	42,50
01280	Spojka T 118633	0,100	%	50,00	5,00
01290	Spojka T 118633 PEX šrobovací t kus 16 10ks JC 5,00€ bez DPH spolu za 10ks 50,00€ bez DPH, 60,00€ s DPH	0,050	%	50,00	2,50
01300	Spojka L 118634	0,850	%	150,00	127,50
01310	Spojka L 118634	0,100	%	150,00	15,00
01320	Spojka L 118634 PEX šrobovacie koleno 16x16 30ks JC 5,00€ bez DPH spolu za 30ks 150,00€ bez DPH, 180,00€ s DPH	0,050	%	150,00	7,50
01330	Ventil solenoidový 118635	0,850	%	130,00	110,50
01340	Ventil solenoidový 118635	0,100	%	130,00	13,00
01350	Ventil solenoidový 118635 12V ns vzduch alebo vodu 1/2" 10ks	0,050	%	130,00	6,50

Položka	Popis položky Číslo materiálu	Obj.množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Cena položky bez DPH
	JC 13,00€ bez DPH spolu za 10ks 130,00€ bez DPH, 156,00€ s DPH				
01360	Spojka JG 118636	0,850	%	80,00	68,00
01370	Spojka JG 118636	0,100	%	80,00	8,00
01380	Spojka JG 118636 vnútorný závit 1/2" hadica 3/8" PI451214FS 20ks	0,050	%	80,00	4,00
	JC 4,00€ bez DPH spolu za 20ks 80,00€ bez DPH, 96,00€ s DPH				
01390	Demižón sklenený, s košom, 15 l 118637	0,850	%	57,00	48,45
01400	Demižón sklenený, s košom, 15 l 118637	0,100	%	57,00	5,70
01410	Demižón sklenený, s košom, 15 l 118637	0,050	%	57,00	2,85
	3ks JC 19,00€ bez DPH spolu za 3ks 57,00€ bez DPH, 68,40€ s DPH				
01420	Džbán odmerný, 1 l 118638	0,850	%	190,00	161,50
01430	Džbán odmerný, 1 l 118638	0,100	%	190,00	19,00
01440	Džbán odmerný, 1 l 118638	0,050	%	190,00	9,50
	2ks JC 95,00€ bez DPH spolu za 2ks 190,00€ bez DPH, 228,00€ s DPH				
01450	Džbán odmerný, 2 l 118639	0,850	%	170,00	144,50
01460	Džbán odmerný, 2 l 118639	0,100	%	170,00	17,00
01470	Džbán odmerný, 2 l 118639	0,050	%	170,00	8,50
	2ks JC 85,00€ bez DPH spolu za 2ks 170,00€ bez DPH, 204,00€ s DPH				
01480	Džbán odmerný, PVC, V=2l 118640	0,850	%	25,00	21,25
01490	Džbán odmerný, PVC, V=2l 118640	0,100	%	25,00	2,50
01500	Džbán odmerný, PVC, V=2l 118640 typ Carafon 14125 (Larix) 5ks	0,050	%	25,00	1,25

**Dodávateľ:**  
IGGY-TRADE, s.r.o.  
Čajkov

Položka	Popis položky Číslo materiálu	Obj.množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Cena položky bez DPH
	JC 5,00€ bez DPH spolu za 2ks 25,00€ bez DPH, 30,00€ s DPH				
01510	Miska plastová, okrúhla # 20 - 30 cm 118641	0,850	%	50,00	42,50
01520	Miska plastová, okrúhla # 20 - 30 cm 118641	0,100	%	50,00	5,00
01530	Miska plastová, okrúhla # 20 - 30 cm 118641 10ks	0,050	%	50,00	2,50
	JC 5,00€ bez DPH spolu za 10ks 50,00€ bez DPH, 60,00€ s DPH				
01540	Poháre na zaváranie s viečkom 212 ml 118642	0,850	%	400,00	340,00
01550	Poháre na zaváranie s viečkom 212 ml 118642	0,100	%	400,00	40,00
01560	Poháre na zaváranie s viečkom 212 ml 118642 skrutkovacie viečko, výška 85mm, priemer 63mm, bezfarebné 300ks (50 balení)	0,050	%	400,00	20,00
	JC 8,00€ bez DPH spolu za 50bal 400,00€ bez DPH, 480,00€ s DPH				
01570	Poháre na zaváranie s viečkom 390 ml 118643	0,850	%	400,00	340,00
01580	Poháre na zaváranie s viečkom 390 ml 118643	0,100	%	400,00	40,00
01590	Poháre na zaváranie s viečkom 390 ml 118643 skrutkovacie viečko, výška 100mm, priemer 70mm, bezfarebné 300ks (50 balení)	0,050	%	400,00	20,00
	JC 8,00€ bez DPH spolu za 50bal 400,00€ bez DPH, 480,00€ s DPH				
01600	Poháre na zaváranie s viečkom 720 ml 118644	0,850	%	400,00	340,00
01610	Poháre na zaváranie s viečkom 720 ml 118644	0,100	%	400,00	40,00
01620	Poháre na zaváranie s viečkom 720 ml 118644 skrutkovacie viečko, výška 130mm, priemer 82mm, bezfarebné 100ks	0,050	%	400,00	20,00
	JC 4,00€ bez DPH spolu za 100ks 400,00€ bez DPH, 480,00€ s DPH				
01630	Plech dierovaný pekársky 118645	0,850	%	260,00	221,00
01640	Plech dierovaný pekársky 118645	0,100	%	260,00	26,00
01650	Plech dierovaný pekársky 118645	0,050	%	260,00	13,00

Položka	Popis položky Číslo materiálu	Obj.množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Cena položky bez DPH
	600x400mm, ALMG3 10ks JC 26,00€ bez DPH spolu za 10ks 260,00€ bez DPH, 312,00€ s DPH				
01660	Plech plný pekárenský 118646	0,850	%	260,00	221,00
01670	Plech plný pekárenský 118646	0,100	%	260,00	26,00
01680	Plech plný pekárenský 118646	0,050	%	260,00	13,00
	600x400mm, ALMG3 10ks JC 26,00€ bez DPH spolu za 10ks 260,00€ bez DPH, 312,00€ s DPH				
01690	Formy na chlieb 118647	0,850	%	200,00	170,00
01700	Formy na chlieb 118647	0,100	%	200,00	20,00
01710	Formy na chlieb 118647	0,050	%	200,00	10,00
	sada foriem na 4 toustovacie chleby, rozmer 10x10x27cm 4 sady JC 50,00€ bez DPH spolu za 4 sady 200,00€ bez DPH, 240,00€ s DPH				
01720	Ošatky na chlieb 118648	0,850	%	88,00	74,80
01730	Ošatky na chlieb 118648	0,100	%	88,00	8,80
01740	Ošatky na chlieb 118648	0,050	%	88,00	4,40
	z pedigu na kysnutie cesta cca 1ks, oválny, vonk. rozmer 31,5x13x8cm 8ks JC 11,00€ bez DPH spolu za 8ks 88,00€ bez DPH, 105,60€ s DPH				

V rámci implementácie projektu "Drive4SIFood", Dopytovo-orientovaný výskum pre udržateľné a inovatívne potraviny, Drive4SIFood, kód ITMS2014+ 313011V336.

Číslo objednávky: C41/4500080157  
Objednávateľ:

Strana 14

**Dodávateľ:**  
IGGY-TRADE, s.r.o.  
Čajkov

**Celková cena bez DPH**  
**Hodnota DPH** 20 %  
**Celková cena s DPH**

5.805,22 EUR  
1.161,05 EUR  
6.966,27 EUR



---

VYSKUMNE CENTRUM AgroBioTech  
SLOVENSKA POLNOHOSPODÁRSKA  
UNIVERZITA V NITRE  
Trieda Andreja Hlinku 2, 949 76 Nitra  
-3-

Bankové spojenie:  
Banka: Štátna pokladnica  
Účet: 7000256219 / 8180 IBAN: SK5981800000007000256219  
Názov: BÚ EF Brindza

Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom  
č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách ako verejná vysoká škola

## Príloha k objednávke: 4500080157

Položka	Označenie						Priradenie účtu	
	Hodnota	Mena	Fond	Funkčná oblasť	Fin.stredisko	ŠPP/Program	Fin.položka	
00010	Pohár jednorazový						K	
	102,00	EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
00020	Pohár jednorazový						K	
	12,00	EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
00030	Pohár jednorazový						K	
	6,00	EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
00040	Pohár jednorazový						K	
	204,00	EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
00050	Pohár jednorazový						K	
	24,00	EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
00060	Pohár jednorazový						K	
	12,00	EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
00070	Pohár jednorazový						K	
	61,20	EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
00080	Pohár jednorazový						K	
	7,20	EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
00090	Pohár jednorazový						K	
	3,60	EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
00100	Lyžica						K	
	18,36	EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
00110	Lyžica						K	
	2,16	EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
00120	Lyžica						K	
	1,08	EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
00130	Miska						K	
	10,20	EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
00140	Miska						K	
	1,20	EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
00150	Miska						K	
	0,60	EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
00160	Utierky kuchynské						K	

Bankové spojenie:  
 Banka: Štátna pokladnica  
 Účet: 7000256219 / 8180 IBAN: SK5981800000007000256219  
 Názov: BÚ EF Brindza

Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom  
 č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách ako verejná vysoká škola

	16,32 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00170</b>	Utierky kuchynské					K
	1,92 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00180</b>	Utierky kuchynské					K
	0,96 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00190</b>	Nôž					K
	33,66 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00200</b>	Nôž					K
	3,96 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00210</b>	Nôž					K
	1,98 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00220</b>	Napichovátko plastové					K
	102,00 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00230</b>	Napichovátko plastové					K
	12,00 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00240</b>	Napichovátko plastové					K
	6,00 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00250</b>	Lyžica plastová					K
	102,00 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00260</b>	Lyžica plastová					K
	12,00 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00270</b>	Lyžica plastová					K
	6,00 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00280</b>	Vidlička plastová					K
	102,00 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00290</b>	Vidlička plastová					K
	12,00 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00300</b>	Vidlička plastová					K
	6,00 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00310</b>	Nôž plastový					K
	29,99 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00320</b>	Nôž plastový					K
	3,53 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006

Bankové spojenie:  
 Banka: Štátna pokladnica  
 Účet: 7000256219 / 8180 IBAN: SK5981800000007000256219  
 Názov: BÚ EF Brindza

Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom  
 č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách ako verejná vysoká škola



<b>00330</b>	Nôž plastový						K
	1,76 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00340</b>	Špáradlo drevené						K
	5,51 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00350</b>	Špáradlo drevené						K
	0,65 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00360</b>	Špáradlo drevené						K
	0,32 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00370</b>	Tanier papierový plytký						K
	522,24 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00380</b>	Tanier papierový plytký						K
	61,44 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00390</b>	Tanier papierový plytký						K
	30,72 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00400</b>	Dosky na krájanie surovín drevené						K
	22,44 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00410</b>	Dosky na krájanie surovín drevené						K
	2,64 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00420</b>	Dosky na krájanie surovín drevené						K
	1,32 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00430</b>	Vidlička						K
	42,23 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00440</b>	Vidlička						K
	4,97 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00450</b>	Vidlička						K
	2,48 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00460</b>	Lyžička dezertná						K
	45,90 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00470</b>	Lyžička dezertná						K
	5,40 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00480</b>	Lyžička dezertná						K
	2,70 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00490</b>	Lyžička malá čierna jednorazová						K
	122,40 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	

Bankové spojenie:  
 Banka: Štátna pokladnica  
 Účet: 7000256219 / 8180 IBAN: SK5981800000007000256219  
 Názov: BÚ EF Brindza

Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom  
 č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách ako verejná vysoká škola

<b>00500</b>	Lyžička malá čierna jednorazová						K
	14,40 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00510</b>	Lyžička malá čierna jednorazová						K
	7,20 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00520</b>	Lyžička malá biela jednorazová						K
	9,70 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00530</b>	Lyžička malá biela jednorazová						K
	1,14 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00540</b>	Lyžička malá biela jednorazová						K
	0,58 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00550</b>	Nôž na steak						K
	95,47 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00560</b>	Nôž na steak						K
	11,23 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00570</b>	Nôž na steak						K
	5,62 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00580</b>	Servítky						K
	7,14 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00590</b>	Servítky						K
	0,84 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00600</b>	Servítky						K
	0,42 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00610</b>	Sada kuchynského náradia						K
	34,68 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00620</b>	Sada kuchynského náradia						K
	4,08 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00630</b>	Sada kuchynského náradia						K
	2,04 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00640</b>	Hrnec 2 L so sklenenou pokrievkou						K
	26,52 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00650</b>	Hrnec 2 L so sklenenou pokrievkou						K
	3,12 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00660</b>	Hrnec 2 L so sklenenou pokrievkou						K

Bankové spojenie:  
 Banka: Štátna pokladnica  
 Účet: 7000256219 / 8180 IBAN: SK598180000007000256219  
 Názov: BÚ EF Brindza

Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom  
 č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách ako verejná vysoká škola

	1,56 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00670</b>	Hrniec 5 L so sklenenou pokrievkou					
	30,60 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00680</b>	Hrniec 5 L so sklenenou pokrievkou					
	3,60 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00690</b>	Hrniec 5 L so sklenenou pokrievkou					
	1,80 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00700</b>	Dóza na potraviny s vrchnákom 3,1 l					
	14,28 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00710</b>	Dóza na potraviny s vrchnákom 3,1 l					
	1,68 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00720</b>	Dóza na potraviny s vrchnákom 3,1 l					
	0,84 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00730</b>	Dóza na potraviny s vrchnákom 1 l					
	18,36 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00740</b>	Dóza na potraviny s vrchnákom 1 l					
	2,16 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00750</b>	Dóza na potraviny s vrchnákom 1 l					
	1,08 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00760</b>	Podložka na valkanie cesta silikónová					
	32,64 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00770</b>	Podložka na valkanie cesta silikónová					
	3,84 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00780</b>	Podložka na valkanie cesta silikónová					
	1,92 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00790</b>	Miska plastová					
	40,80 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00800</b>	Miska plastová					
	4,80 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00810</b>	Miska plastová					
	2,40 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>00820</b>	Radlo kuchynské					
	10,20 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006

Bankové spojenie:  
 Banka: Štátna pokladnica  
 Účet: 7000256219 / 8180 IBAN: SK598180000007000256219  
 Názov: BÚ EF Brindza

Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom  
 č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách ako verejná vysoká škola

<b>00830</b>	Radlo kuchynské						K
	1,20 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00840</b>	Radlo kuchynské						K
	0,60 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00850</b>	Stierka silikónová kuchynská						K
	6,12 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00860</b>	Stierka silikónová kuchynská						K
	0,72 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00870</b>	Stierka silikónová kuchynská						K
	0,36 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00880</b>	Valček na cesto						K
	20,40 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00890</b>	Valček na cesto						K
	2,40 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00900</b>	Valček na cesto						K
	1,20 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00910</b>	Strúhadlo ihlan kuchynské						K
	22,44 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00920</b>	Strúhadlo ihlan kuchynské						K
	2,64 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00930</b>	Strúhadlo ihlan kuchynské						K
	1,32 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00940</b>	Sada lievikov						K
	73,44 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00950</b>	Sada lievikov						K
	8,64 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00960</b>	Sada lievikov						K
	4,32 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00970</b>	Poháre na vodu						K
	18,36 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00980</b>	Poháre na vodu						K
	2,16 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>00990</b>	Poháre na vodu						K
	1,08 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	

Bankové spojenie:  
 Banka: Štátna pokladnica  
 Účet: 7000256219 / 8180 IBAN: SK598180000007000256219  
 Názov: BÚ EF Brindza

Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom  
 č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách ako verejná vysoká škola

<b>01000</b>	Príbor						K
	36,72 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01010</b>	Príbor						K
	4,32 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01020</b>	Príbor						K
	2,16 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01030</b>	Podnos servírovací						K
	18,36 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01040</b>	Podnos servírovací						K
	2,16 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01050</b>	Podnos servírovací						K
	1,08 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01060</b>	Sada nožov						K
	204,00 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01070</b>	Sada nožov						K
	24,00 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01080</b>	Sada nožov						K
	12,00 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01090</b>	Sekáčik potravín						K
	193,80 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01100</b>	Sekáčik potravín						K
	22,80 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01110</b>	Sekáčik potravín						K
	11,40 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01120</b>	Kefa na fľaše						K
	1,94 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01130</b>	Kefa na fľaše						K
	0,23 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01140</b>	Kefa na fľaše						K
	0,12 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01150</b>	Kľúč na sudy						K
	15,30 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01160</b>	Kľúč na sudy						K

Bankové spojenie:  
 Banka: Štátna pokladnica  
 Účet: 7000256219 / 8180 IBAN: SK5981800000007000256219  
 Názov: BÚ EF Brindza

Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom  
 č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách ako verejná vysoká škola

	1,80 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>01170</b>	Kľúč na sudy					K
	0,90 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>01180</b>	Spojka					K
	127,50 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>01190</b>	Spojka					K
	15,00 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>01200</b>	Spojka					K
	7,50 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>01210</b>	Hadica					K
	25,50 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>01220</b>	Hadica					K
	3,00 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>01230</b>	Hadica					K
	1,50 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>01240</b>	Sito triediace					I
	326,40 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>01250</b>	Sito triediace					I
	38,40 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>01260</b>	Sito triediace					I
	19,20 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>01270</b>	Spojka T					K
	51,00 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>01280</b>	Spojka T					K
	6,00 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>01290</b>	Spojka T					K
	3,00 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>01300</b>	Spojka L					K
	153,00 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>01310</b>	Spojka L					K
	18,00 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006
<b>01320</b>	Spojka L					K
	9,00 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006

Bankové spojenie:  
 Banka: Štátna pokladnica  
 Účet: 7000256219 / 8180 IBAN: SK598180000007000256219  
 Názov: BÚ EF Brindza

Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom  
 č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách ako verejná vysoká škola

<b>01330</b>	Ventil solenoidový						K
	132,60 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01340</b>	Ventil solenoidový						K
	15,60 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01350</b>	Ventil solenoidový						K
	7,80 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01360</b>	Spojka JG						K
	81,60 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01370</b>	Spojka JG						K
	9,60 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01380</b>	Spojka JG						K
	4,80 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01390</b>	Demižón sklenený, s košom, 15 l						K
	58,14 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01400</b>	Demižón sklenený, s košom, 15 l						K
	6,84 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01410</b>	Demižón sklenený, s košom, 15 l						K
	3,42 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01420</b>	Džbán odmerný, 1 l						K
	193,80 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01430</b>	Džbán odmerný, 1 l						K
	22,80 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01440</b>	Džbán odmerný, 1 l						K
	11,40 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01450</b>	Džbán odmerný, 2 l						K
	173,40 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01460</b>	Džbán odmerný, 2 l						K
	20,40 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01470</b>	Džbán odmerný, 2 l						K
	10,20 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01480</b>	Džbán odmerný, PVC, V=2l						K
	25,50 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01490</b>	Džbán odmerný, PVC, V=2l						K
	3,00 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	

Bankové spojenie:  
 Banka: Štátna pokladnica  
 Účet: 7000256219 / 8180 IBAN: SK5981800000007000256219  
 Názov: BÚ EF Brindza

Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom  
 č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách ako verejná vysoká škola

<b>01500</b>	Džbán odmerný, PVC, V=2l						K
	1,50 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01510</b>	Miska plastová, okrúhla # 20 - 30 cm						K
	51,00 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01520</b>	Miska plastová, okrúhla # 20 - 30 cm						K
	6,00 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01530</b>	Miska plastová, okrúhla # 20 - 30 cm						K
	3,00 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01540</b>	Poháre na zaváranie s viečkom 212 ml						K
	408,00 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01550</b>	Poháre na zaváranie s viečkom 212 ml						K
	48,00 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01560</b>	Poháre na zaváranie s viečkom 212 ml						K
	24,00 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01570</b>	Poháre na zaváranie s viečkom 390 ml						K
	408,00 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01580</b>	Poháre na zaváranie s viečkom 390 ml						K
	48,00 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01590</b>	Poháre na zaváranie s viečkom 390 ml						K
	24,00 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01600</b>	Poháre na zaváranie s viečkom 720 ml						K
	408,00 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01610</b>	Poháre na zaváranie s viečkom 720 ml						K
	48,00 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01620</b>	Poháre na zaváranie s viečkom 720 ml						K
	24,00 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01630</b>	Plech dierovaný pekársky						K
	265,20 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01640</b>	Plech dierovaný pekársky						K
	31,20 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01650</b>	Plech dierovaný pekársky						K
	15,60 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01660</b>	Plech plný pekársky						K

Bankové spojenie:  
Banka: Štátna pokladnica  
Účet: 7000256219 / 8180 IBAN: SK5981800000007000256219  
Názov: BÚ EF Brindza

Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom  
č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách ako verejná vysoká škola



	265,20 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01670</b>	Plech plný pekárenský						K
	31,20 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01680</b>	Plech plný pekárenský						K
	15,60 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01690</b>	Formy na chlieb						K
	204,00 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01700</b>	Formy na chlieb						K
	24,00 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01710</b>	Formy na chlieb						K
	12,00 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01720</b>	Ošatky na chlieb						K
	89,76 EUR	3AA1	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01730</b>	Ošatky na chlieb						K
	10,56 EUR	3AA2	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	
<b>01740</b>	Ošatky na chlieb						K
	5,28 EUR	46	01402	141100	E-20-141/0105-00	633006	

